
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  
č. 4 / 2016 ze dne 4. 5. 2016 
 
 
Místo, datum a čas konání: Zasedací místnost Úřadu městyse Strunkovice n. Bl.,  

4. 5. 2016 v 18:00 hodin 
Přítomni: Ing. K. Matějka, Ing. Jan Pártl, , M. Richter, M. Stehlíková,  

J. Máčl, Mgr. V. Trávníček, Mgr. H. Pártlová, Ing. V. Kozler, R. Nováková, 
Ing. J. Petrášek 

Omluveni: R. Toušek  
Neomluveni: 0 
 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. ( dále jen zastupitelstva ) zahájil a 
jeho průběh řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka ( dále jen předsedající ).  
 Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

( přítomno 10, omluveno 1, neomluveno 0).  
 
 
Bod č. 1 - Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedající určil ověřovateli zápisu Mgr. Hanu Pártlovou a pana Mikuláše Richtera.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení 1/ZM 4/4. 5. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu  
Mgr. Hanu Pártlovou a pana Mikuláše Richtera. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 1/ZM 4/4. 5. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 2 - Schválení programu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Následně vyzval přítomné 
zastupitele k případnému návrhu na doplnění programu.  
Starosta navrhl zrušit bod „Rozpočtová opatření“. Bude projednáno na příštím zasedání 
Zastupitelstva. 
K návrhu programu nebyly vzneseny žádné návrhy na doplnění. 
Návrh usnesení 2/ZM 4/4. 5. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 
1) Určení ověřovatelů zápisu  
2) Schválení programu 
3) Kontrola plnění usnesení 
4) Veřejné zakázky malého rozsahu 
5) Diskuse 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 2/ZM 4/4. 5. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 
Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne  
20. 4. 2016. 
- Rozpočtová opatření č. 4/2016, 5/2016 a 6/2016 jsou přílohou zápisu ze zasedání 
zastupitelstva a originál je uložen v účetních dokladech Městyse Strunkovice n. Bl. 
 



- Závěrečný účet městyse k 31.12.2015 je přílohou zápisu ze zasedání zastupitelstva a 
originál je uložen v účetních dokladech Městyse Strunkovice n. Bl.. Zároveň je stále 
zveřejněn na elektronické úřední desce městyse. O přijatých opatřeních k nápravě zjištěných 
chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření městyse za rok 
2015 byl písemně informován příslušný přezkoumávající orgán. 
 
- Schválená uzavřená smlouva o zřízení věcného břemene č.: PI-014330037298/001 byla 
parafována. 
 
- Pro schválenou koupi pozemku p.č. 757/24 ( 80 m2, trvalý travní porost) v k.ú. 
Strunkovice nad Blanicí byl zajištěn souhlas s dělením pozemku a byly předány podklady pro 
vypracování kupní smlouvy. 
 
- Na schválené poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1000,- Kč pro „Šumava na nohou 
z.s.“ byla uzavřena smlouva. 
 
- S projektantem bylo dohodnuto zpracováním PD vstupů a zastřešení KD Svojnice 
v požadované variantě.  
 
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost vyjádřit se k plnění usnesení. Žádné dotazy ani stanoviska nebyly předloženy. 
Návrh usnesení 3/ZM 4/4. 5. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení 
ze zasedání zastupitelstva konaného dne 20.4.2016. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 3/ZM 4/4. 5. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 4 - Veřejné zakázky malého rozsahu 
Předsedající seznámil přítomné s průběhem výběrového řízení pro akci „Zateplení KD 
Strunkovice“, viz Zpráva o hodnocení nabídek ( příloha č. 1).  
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 4/ZM 4/4. 5. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje: 
a) Zprávu o hodnocení nabídek ( příloha č.1). 
b) Výběr dodavatele zakázky „Zateplení KD Strunkovice“, kterým se stala s celkovou 

cenou 268 831 ,- Kč (bez DPH) firma ŠUMAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST 
VOLARY, s.r.o. ( Pod Tratí 386, 384 51 Volary). 

c) Uzavření smlouvy o dílo s firmou ŠUMAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST 
VOLARY, s.r.o. ( Pod Tratí 386, 384 51 Volary). 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 4/ZM 4/4. 5. 2016 bylo schváleno. 
 
Předsedající seznámil přítomné s průběhem výběrového řízení pro akci „Zateplení budovy II. 
stupně ZŠ“, viz Zpráva o hodnocení nabídek ( příloha č. 2).  
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 5/ZM 4/4. 5. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje: 
a) Zprávu o hodnocení nabídek ( příloha č.2). 
b) Výběr dodavatele zakázky „Zateplení budovy II. stupně ZŠ“, kterým se stala 

s celkovou cenou 477 584,- Kč (bez DPH) firma Sid. pt, spol. s r.o. ( Krumlovská 1128, 
383 01 Prachatice). 



c) Uzavření smlouvy o dílo s firmou Sid. pt, spol. s r.o. ( Krumlovská 1128, 383 01 
Prachatice). 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 5/ZM 4/4. 5. 2016 bylo schváleno. 
 
Předsedající seznámil přítomné s průběhem výběrového řízení pro akci „Výměna oken a dveří 
objektu „B“ ZŠ II. st.“, viz Zpráva o hodnocení nabídek ( příloha č. 3).  
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 6/ZM 4/4. 5. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje: 
a) Zprávu o hodnocení nabídek ( příloha č.3). 
b) Výběr dodavatele zakázky „Výměna oken a dveří objektu „B“ ZŠ II. st.“, kterým se 

stala s celkovou cenou 675 246,- Kč (bez DPH) firma Window Holding, a.s. (Výrobní 
závod Husinec, Sklářská 48, 384 21 Husinec). 

c) Uzavření smlouvy o dílo s firmou Window Holding, a.s. (Výrobní závod Husinec, 
Sklářská 48, 384 21 Husinec). 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 6/ZM 4/4. 5. 2016 bylo schváleno. 
 
Předsedající seznámil přítomné s průběhem výběrového řízení pro akci „Velký Bor - obnova 
vodovodu II. etapa“, viz Zpráva o hodnocení nabídek ( příloha č. 4).  
Před hlasováním o návrhu předsedajícího byla dána zastupitelům i přítomným občanům 
možnost sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení 7/ZM 4/4. 5. 2016: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje: 
a) Zprávu o hodnocení nabídek ( příloha č.4). 
b) Výběr dodavatele zakázky „Velký Bor - obnova vodovodu II. etapa“, kterým se stala 

s celkovou cenou 1 172 726,- Kč (bez DPH) firma KVINT Vlachovo Březí, s.r.o. 
(Konopiště 45, 384 22 Vlachovo Březí). 

c) Uzavření smlouvy o dílo s firmou KVINT Vlachovo Březí, s.r.o. (Konopiště 45, 384 22 
Vlachovo Březí). 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0   
Usnesení č. 7/ZM 4/4. 5. 2016 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 5 - Diskuse 

- Další zasedání zastupitelstva se uskuteční 18. května 2016.  
 

 
Zasedání zastupitelstva ukončil předsedající 4. 5. 2016 ve 18:30 hodin.  
 
Zápis byl pořízen 4. 5. 2016. 
Zapsal Ing. Karel Matějka, starosta. 
 
 
 
 
Ověřovatelé: Mgr. Hana Pártlová ................. Mikuláš Richter .......................... 
 


		2016-05-06T19:10:30+0200
	Bohumír Džubej
	Potvrzuji přesnost a neporušenost tohoto dokumentu




